TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

KHOA SINH HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu;

- Phòng Quản lý khoa học và thiết bị;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;
Họ và tên người đề nghị thanh toán:
Nguyễn Thị B
Bộ phận công tác:

Khoa Sinh học
Nội dung thanh toán:
Thanh toán kinh phí đề tài NCKH cấp Trường năm 2013.
Mã số đề tài: T2013-61
Căn cứ Hợp đồng số 61/2013/HĐ-NCKHTr-CB ngày 25/4/2013 về việc "Nghiên cứu tinh dầu một số loài thực vật thuộc chi quế (Cinnamomun) và chi màng tang (Litsea) ở vùng Tây Bắc Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-ĐHV ngày …/…/2013 về việc thành lập hội đồng nghiệm thu;

Căn cứ Biên bản nghiệm thu ngày …./…./2013;

Căn cứ Biên bản thanh lý hợp đồng ngày …./…../2013;

Kính đề nghị nhà trường thanh toán kinh phí thực hiện đề tài:

Số tiền được quyết toán: 6.500.000 đồng.

Số tiền đã tạm ứng: 4.550.000 đồng
Số tiền đề nghị thanh toán: 1.950.000 đồng.

Vậy, kính trình BGH, phòng QLKH và TB, và phòng KHTC xem xét cho thanh toán số tiền trên.

Vinh, ngày       tháng       năm 2013
	Xác nhận của phòng KHTB

	Người đề nghị thanh toán

Nguyễn Thị B

	Kế toán
	TP.KHTC
	Duyệt chi

Mẫusố  C37-HD